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                        Tirana pa Kozin përballë Kukësit, kundër verilindorëve edhe 2 lojtarë kyç në rrezik
                    

                     20:34 : 10/04/2024


                    
                        Leon Kozi u ndëshkua me karton të verdhë në sfidën e fundit përballë Skënderbeut, i cili ishte i katërti për...
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                        Nga Boldnews.al Për të shtruar ndonjë iftar, Veliaj e humbi kohën… Arsyeja ishte se tre drejtorë të rëndësishëm të tij...
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                        Gjenerali i lartë amerikan, Christopher Cavoli, ka paralajmëruar se Ukraina nuk do të mund ta përballojë e vetme luftën kundër...
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                        Emisioni “Në Shënjestër” ka trajtuar mbrëmjen e sotme ndërhyrjes në sistemin TIMS që shkaktoi reagime të shumta përfshirë edhe atë...
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                        Duel i “zjarrtë” në “Metropolitano”, zbardhen formacionet e sfidës Atletico-Dortmund
                    

                     20:08 : 10/04/2024


                    
                        Atletiko Madrid do të pres në “Metropolitano” Borussia Dortmundin, në ndeshjen e vlevshme për çerekfinalet e Ligës së Kampionëve. Spanjollët...
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                        Vriten nga një sulm ajror izraelit tre djemtë e udhëheqësit të Hamasit
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                        Tre djemtë e udhëheqësit të lartë të Hamasit, Ismail Haniyeh, janë vrarë në një sulm ajror izraelit në Rripin e...
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                        Vjedhja në TIMS/ Pse Prokuroria shmangu policinë shkencore dhe iu drejtua SPAK-ut
                    

                     20:03 : 10/04/2024


                    
                        Sistemi TIMS nuk ka nevojë për backup dhe as për kopjim të dhënash, mbasi vetërregullohet pa ndërhyrje mekanike nga jashtë....
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                        PSG-Barcelona, publikohen formacionet zyrtare
                    

                     20:02 : 10/04/2024


                    
                        Janë publikuar formacionet zyrtare të ndeshjes mes Paris Saint-Germain dhe Barcelonës, e vlefshme për çerekfinalet e Ligës së Kampionëve. Përballja...
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                        Gjenerali amerikan, Kongresit: Ukraina nuk mund ta përballojë vetë luftën
                    

                     20:01 : 10/04/2024


                    
                        Gjenerali i lartë amerikan, Christopher Cavoli, ka paralajmëruar se Ukraina nuk do të mund ta përballojë e vetme luftën kundër...
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                        VIDEO/ ‘I pafe, I pafytyrë’, Egla sherr me Meritonin: E ke gojën…
                    

                     19:58 : 10/04/2024


                    
                        Egla dhe Meritoni, dy banorët e shtëpisë së Big Brother VIP, janë përfshirë në një debat të ashpër me njëri...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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